

Thymes Planteskole ApS

CVR. nr. 29634017

Gammel Hastrupvej 1

4600 Køge

Årsrapport for 2016

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2017

Dirigent Carsten Schrøder

15075-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Thymes Planteskole ApS
Gammel Hastrupvej 1
4600 Køge

CVR. nr.: 29634017
Stiftelsesdato: 30. juni 2006
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Drift af planteskole

Direktion: Hans Jørgen Køppen, direktør
Carsten Schrøder, direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

Pengeinstitut: Danske Bank
Brogade 3
4600 Køge

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er drift af planteskole.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		7.896.108	7.551.385
Personaleomkostninger	1	6.642.246	7.280.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	44.059	54.549
Driftsresultat		<u>1.209.803</u>	<u>216.547</u>
Finansielle indtægter		106.462	78.973
Finansielle udgifter		31.108	67.846
Resultat før skat		<u>1.285.157</u>	<u>227.674</u>
Skat af årets resultat	3	-264.608	-37.930
Årets resultat		<u>1.020.549</u>	<u>189.744</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.114	189.744
Overført resultat		963.435	0
Disponeret i alt		<u>1.020.549</u>	<u>189.744</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	74.789	123.348
Materielle anlægsaktiver		74.789	123.348
Andre værdipapirer og kapitalandele		575.009	562.625
Andre tilgodehavender		28.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver		603.509	588.125
ANLÆGSAKTIVER I ALT		678.298	711.473
Fremstillede varer og handelsvarer		2.247.317	2.323.943
Varebeholdninger		2.247.317	2.323.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		880.753	1.098.540
Andre tilgodehavender		904.763	685.894
Udskudte skatteaktiver		12.602	12.594
Tilgodehavender		1.798.118	1.797.028
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.218	41.938
Værdipapirer og kapitalandele		51.218	41.938
Likvide beholdninger		924.029	41.853
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		5.020.682	4.204.762
AKTIVER I ALT		5.698.980	4.916.235

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		205.000	205.000
Overført resultat		963.435	0
Udbytte for regnskabsåret		57.114	189.744
EGENKAPITAL I ALT	5	1.225.549	394.744
Gæld til banker		0	302.401
Modtagne forudbetalinger fra kunder		647.787	598.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625.835	451.801
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.708.076	1.883.966
Selskabsskat		264.616	35.744
Anden gæld		1.227.117	1.248.963
Kortfristede gældsforpligtelser		4.473.431	4.521.491
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		4.473.431	4.521.491
PASSIVER I ALT		5.698.980	4.916.235
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016	2015
	kr.	kr.
Årets resultat	1.020.549	189.744
Reguleringer	233.313	81.352
Ændring i varebeholdninger	76.626	-579.154
Ændring i tilgodehavender	-1.086	708.498
Ændring i leverandørgæld mv.	219.410	-721.932
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	1.548.812	-321.492
Renteindbetalinger og lignende	106.462	78.973
Renteudbetalinger og lignende	-31.108	-67.846
Pengestrømme fra ordinær drift	1.624.166	-310.365
Betalt selskabsskat	-35.744	-320.272
Pengestrøm fra driftsaktivitet	1.588.422	-630.637
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-16.300
Salg af materielle anlægsaktiver	4.500	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-15.384	-31.733
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-10.884	-48.033
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	-383.681	2.099.592
Udbetalt udbytte	0	-2.128.142
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-383.681	-28.550
Ændringer i likvider	1.193.857	-707.220
Likvider og bankgæld , primo	-218.610	488.610
Likvider og bankgæld, ultimo	975.247	-218.610
Likvider og bankgæld specificeres således:		
Likvide beholdninger	924.029	41.853
Værdipapirer medtaget som likvider	51.218	41.938
Kortfristet gæld til banker	0	-302.401
Likvider og bankgæld i alt	975.247	-218.610

NOTER

	2016	2015
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	5.773.060	6.255.899
Pensioner	611.856	723.406
Andre omkostninger til social sikring	59.944	65.236
Andre personaleomkostninger	197.386	235.748
	6.642.246	7.280.289
Gennemsnitligt antal beskæftigede	19	21
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel	48.559	54.549
Avance ved salg	-4.500	0
	44.059	54.549
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	-8	2.186
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	264.616	35.744
	264.608	37.930
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	1.041.174	1.024.874
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	16.300
Afgang i årets løb	-90.000	0
Kostpris ultimo	951.174	1.041.174
Af- og nedskrivninger primo	-917.826	-863.277
Årets afskrivninger	-48.559	-54.549
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	90.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-876.385	-917.826
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.789	123.348

NOTER

5. Egenkapital:

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	205.000	0	0	205.000
Henlagt til udbytte	189.744	-189.744	57.114	57.114
Overført resultat	0	0	963.435	963.435
	394.744	-189.744	1.020.549	1.225.549

Selskabskapitalen er fordelt på 125 A-anparter a kr. 1.000 med 1 stemme pr. anpart og 80 B-anparter a kr. 1.000 uden stemmeret.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har stillet virksomhedspant for kr. 500.000 til sikkerhed for bankengagement.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.